Новополтавское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Двадцать третья  сессия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

11.01.2021                                                                                                         №156
                                                                         с.Новополтава

	Об отмене отдельных нормативных
 правовых актов

       В соответствии с  законом Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС « О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края Новополтавское сельское Собрание депутатов
                                                           РЕШИЛО:

1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

- решение Новополтавского сельского Собрания депутатов от 11.10.2017 №16 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края»;

- решение Новополтавского сельского Собрания депутатов от 26.10.2018 №61 «О внесении изменений в решение Новополтавского ССД от 11.10.2017 №16 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края»»;

      - решение Новополтавского сельского Собрания депутатов от 19.11.2018 №66 «О внесении изменений в решение Новополтавского ССД от 11.10.2017 №16 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края»»;
      - решение Новополтавского сельского Собрания депутатов от 12.02.2020 №114 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

  2. Обнародовать  решение на информационных стендах администрации     сельсовета.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по местному самоуправлению, социальным и     кадровым вопросам (Удот И.П.).

          Глава сельсовета                                                                             Л.З.Вебер